36. DIE 16. SEPTEMBRIS

S. Cornelii' Pape et Cypriani Episc., Martyrum
Sern idup ¡ex

Post Orcitionem pro Ss. Euphemiae, Luciae et Geniniani Mm.

Si Festum Ss. Cornelii et
Cypriani venerit in Domini-
ca cum Commemoratione eo-
rumdem in utrisque Vesperis
et Laudibus et ix. Lectione
historica (ex tribus una) at-
que Commemoratione Ss. Eu-
phemiae, Luciae et Geminia-

Si Festum Ss. Cornelii et
Cypriani «occurrerit» in Do-
minica, fit Officium de iFesto
Septem. Dolorum B. M. V.,
cum ix. Lectione de Homilía
et Commemoratione Domini-
cae, ac Ss. Martyrum Pontifi
cuna in utrisque Vesperis et
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ni Martyrum in I. Vesperis et I.audibus, necrion 5s. Euphe-
Laudibus omissa Lectione. mine, Luciae et Geminiani

In I. Nocturno Lectiones etc. íVlm. in I. Vesp. et Laud. tan-
turn.

In I. Nocturno Lectiones etc.

37. DIE 17. SEPTEMBRIS

Act calcem Officii 1iizpressio iii5 Scicrorum Stigma turn

in Corpore S. Francisci Conf.

Vesp. a Capit. de sequ. cum Vesp. «de sequenti» cum
Commem. praecedentis. Commem. praecedentis.

38. DOMINICA I. OCTOBRIS

In Solemnitate Ssrni., Roscirii B. M. V.

Dúplex 2. elassis

In I. Vesperis. «Si hoc Festum alicubi non
Ant. 1. Quae est ista etc. habeat primas Vesperas, Hy-

mnus Coelesti's anzslae, con-
iungitur cum Hymno In mon-
te olivis. ad Matutinum.»

In I. Vesperis.
Ant. 1. Quae est ista etc.

39. DIE 8. NOVEMBRIS

1ya Octava Omnium Sanctorum

Post Rubricaba che Lczudibus

Vesp. a capit. de sequ. cum «Vesp. de sequenti , cum
Commem. Oct. et S. Theodo- Commem. praecedentis , ac»
ri Mart. S. Theodori Mart.

40. DIE 9. NOVEMBRIS

Iza Dedicatione Archibasilicae Ss'ni. Scilvatoris

«Duplex mains n

Post Rubriccirn che Lcwdibus

Vesp. Capit. de seq. cum «In II. Vesp. Commeni. se-
Cornmem. praec., ac Ss. Mm. quentis», ac Ss. Mm. Trypho-
Tryphonis et Sociorom. nis et Sociorum.

--- 340 -
41. DIE B. NOVEMBRIS

In Dcdicatione Busilicarurn Ss. Aposlolorwn Petri et Pauli

«Duplex maius U

Post Lectionem ix

Vesperae a Capit, de sequ.
cum commenl. praec., ac S.
Pontiani Papae, Mart.

«In II. Vesp. Commem. se-
quentis. u ac S. Pontiani Pa-
pae, Mart.

(Se continuará.)

SECCIÓN DL NO'T'ICIAS

Los señores Sacerdotes que con el fin de prorrogar sus
licencias ministeriales hayan de presentarse a Sínodo, se ser-
virán avisar por escrito á la Secretaría de Camara del Arzo-
bispado, con anticipación á los días 15 y 30 de cada mes, y
remitirán el ejemplar de licencias que tengan, advirtiendo que
en los días señalados para el referido Sínodo no se admitirá
solicitud alguna ni se incluirá en la lista de examinandos á
los que no cumplieren con dichos requisitos.